
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Сретенск

«Ж » 2024 г. №

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального района «Сретенский район»

В соответствии со ст. 42 Устава муниципального района «Сретенский 
район», ст. 4 «Порядка управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального района 
«Сретенский район», утвержденного Решением Совета муниципального 
района «Сретенский район» от 23.09.2009 г. № 17-РНП, в соответствии с ч. 
15,15.1 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, на основании 
предварительного согласия Схемы размещения рекламных конструкций 
Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта 
Забайкальского края от 18.11.2024г. за № 14-12213, Администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 
муниципального района «Сретенский район» согласно приложению.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, 
предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Ио Г лавы муниципального 
района «Сретенский район»

Согласованоиогл^с
М.В. Свиридова

С.А.Скворцов


